功能框图
图1.
INP
INN
OUTP
OUTN
VOCM
SCLK/SCL

(RU-16)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围  封装描述  封装选项
ADA2200ARUZ −40°C至+85°C  16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP] RU-16
ADA2200ARUZ-REEL7 −40°C至+85°C  16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP] RU-16
ADA2200-EVALZ  带EEPROM引导的评估板
ADA2200SDP-EVALZ  带SDP-B接口选项的评估板
I2C指最初由Philips Semiconductors(现为NXP Semiconductors)开发的一种通信协议。
16 9
81
PIN 1